31
32 הסמים – יושמדו.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

22 ינואר 2015

ת"פ 50516-05-13 מדינת ישראל נ'
יחיא ואח'

1
2
3
4
5
6
7

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתל-אביב, תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ב' שבט תשע"ה, 22/01/2015 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר, שופט

8
9
10
11
12

הוקלד על ידי הגר בוקשיש